
 

Uchwała V/44/2015 

  Rady Gminy Zarszyn 

    z dnia 25 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie  współpracy Gminy Zarszyn z Towarzystwem na Rzecz Ziemi  w Oświęcimiu przy 

realizacji  projektu ze środków  Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyraża  się zgodę na współpracę Gminy Zarszyn z Towarzystwem na Rzecz Ziemi                                 

w Oświęcimiu przy   realizacji  projektu  „ Natura znów się opłaca” ze  środków Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego w latach 2015-2016. 

                                                                               § 2 

 

1.Gmina zobowiązuje się zabezpieczyć  w budżecie Gminy Zarszyn na rok 2016  środki finansowe               

w wysokości 25500,00 PLN  na realizację projektu wymienionego w § 1. 

2.Zobowiązanie o którym mowa   w  pkt.1 zostanie pokryte ze środków  własnych - podatku od 

nieruchomości od osób prawnych przewidzianych w budżecie w 2016 roku. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 


